
UCHWAŁA Nr 8/6/2011 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 03.02.2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących 
własność Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2011. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki czynszu najmu lokali użytkowych stanowiących 
własność Powiatu Wąbrzeskiego znajdujących się w budynku Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno w wysokościach 
szczegółowo określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2011r. 

Podpisy Członków Zarządu: 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

1. Krzysztof Mackiewicz 

£ RADCA PRAWNY 

Barkom rty-Gniewska 



Załącznik 
do uchwały Nr 8/6/2011 

Zarządu Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 03.02.2011 

Wysoko ś ć czynszu na jmu loka l i użytkowych stanowiących własność 
Powia tu Wąbrzesk iego znajdujących się w b u d y n k u Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźn ie , u l . Wo lnośc i 4 4 , 87-200 Wąbrzeźno 
na rok 2011. 

LP. NAZWA JEDNOSTKI WYNAJMOWANA 
_ i 

WYSOKOŚĆ 
POWIERZCHNIA W Mł CZYNSZU W ZŁ ZA MI 

1 Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii 

89,98 5,00 

2 Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. 

95,28 5,00 

3 Gminna Spotka Wodna 7,15 5 , 0 0 

4 Firma Usługowo -
Handlowa „ M E T W A G " 

10,00 5,00 

5 Usługi Geodezyjne -
Kartograficzne 

10,00 5,00 

Kujawsko - Pomorska 
Izba Rolnicza 

19^4 5,00 

7 Woj. Inspektorat Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa w 

.:' •.•oszczj! 

38,05 5,00 

8 G E O P R I M Sp. z o.o. 33,00 5,00 
9 „JAGODZIŃSKI" 12 ,00 5,00 
10 SAH -PRODUCT 15,65 5,00 10 

B&S - P R O D U C T 
15,65 5,00 


